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Odense, den 12. april 2016 

 

      DANMARKSMESTERSKAB 2015-2016                          
                  3-BANDE CARAMBOLE   

                                        FINALESTÆVNE  
 
Spillested: BK Grøndal.  Frederikssundsvej 194. Kld. 2700 Brønshøj  Tlf. 38 60 51 16  
 
Spilledato: Fredag den 6. maj 2016  kl. 11.00 
 Lørdag den 7. maj 2016  kl. 10.00 
 Søndag den 8. maj 2016 kl. 10.00 
 
Mødetid: Fredag Kl. 10.15 
  
Stævneåbning: Stævnet åbnes kl. 10.30 - Turneringsstart kl. 11.00   
 
Distance: 50 points med 2 time out  (der spilles på tid 40 sek.) 
 
Afvikling: Jfr. DDBUs turneringsreglement.  
  
Økonomi: Arrangerende klub betaler bordleje, og spillerne betaler selv 
 egne rejseomkostninger. 
  
Turneringsledelse: Arrangerende klub. 
 
Stævneleder: DDBU 
  
Dommere: Arrangerende klub sørger for dommere og listeførere, jfr. 
 DDBUs turneringsreglement, paragraf 9, stk. 1 
  
Resultatskema: Arrangerende klub skal  straks efter kampene indsende  
 Resultatskema til : 
 Svend Aage Hansen, Dragebakken 572  5250 Odense SV. 
  
Doping: DIF´s Dopingreglement skal overholdes. 
 
Spilledragt: Spillere uden reglementeret spilledragt må ikke 
 få start tilladelse. 
 
Overnatning: Kontakt BK Grøndal 
 
Stævnetilskud: DDBU yder et stævnetilskud på kr. 3200.   
 

DEN DANSKE BILLARD UNION 
Svend Aage Hansen 

 
Turneringsadministrator DDBU 
 
 
 
 
        



    SEEDNING - FINALESTÆVNE                              

    
 116686 111 Allan Schrøder BK Grøndal  
 114962 648 Poul Bjerring Horsens 
 113096 923 Thomas Andersen Varde  
 112228 111 Lars Dunch BK Grøndal  
 113878 701 Claus Føge Vejle  
 117772 701 Martin Olesen Vejle  
 110558 701 Allan Keith Vejle 
 111097 103 Carsten Hjøllund CCB 
 118190 923 Erling Sjørup Varde  
 116405 111 Tonny Carlsen BK Grøndal  
 114573 701 Michael Toudahl Vejle 
 116320 201 Michael Hansen Albertslund  
 116935 103 Hans Laursen CCB  
 114579 111 Brian Knudsen BK Grøndal 
 113548 103 Dan Johansen CCB 
 115406 111 Jacob Haack-Sørensen BK Grøndal  
  
  
  
  
  
  
    

                 
               PULJEINDDELING   

   
 
 Pulje 1:   116686 Allan Schrøder 111 BK Grøndal  
  111097 Carsten Hjøllund 103 CCB 
  118190 Erling Sjørup 923 Varde 
  115406 Jacob Haack-Sørensen 111 BK Grøndal 
   
 
 
 Pulje 2:  114962 Poul Bjerring 648 Horsens 
  110558 Allan Keith 701 Vejle  
  116405 Tonny Carlsen 111 BK Grøndal  
  113548 Dan Johansen 103 CCB  
       
     
  
 Pulje 3:  113096 Thomas Andersen 923 Varde 
  117772 Martin Olesen 701 Vejle 
  114573 Michael Toudahl 701 Vejle 
  114579 Brian Knudsen 111 BK Grøndal 
   
 
 
 Pulje 4: 112228 Lars Dunch 111 BK Grøndal 
  113878 Claus Føge 701 Vejle 
  116320 Michael Hansen 201 Albertslund 
  116935 Hans Laursen 103 CCB  
   
  
  
  
 



                   

3-Bande Carambole 
Danmarksmesterskab 2015 - 2016 

Finalestævne 
 

6.- 8. maj 2016 i BK Grøndal 
 

Tids- og afviklingsplan 
 

 
Fredag den 6. maj 2016 : 
 
 
Kl. 08.30 - 10.00         Træning. 
 
Kl. 10.15  Åbning af stævnet 
  
  
  
Tidspunkt Kamp Pulje Bord Spillere  

Kl. 11.00   1 1 1 Allan Schrøder - Jacob Haack-Sørensen 
   2 1 2 Carsten Hjøllund - Erling Sjørup  
   3 2 3 Poul Bjerring - Dan Johansen  
   4 2  4 Allan Keith - Tonny Carlsen 
 
 
Kl. 13.30   5 3 1 Thomas Andersen - Brian Knudsen  
   6 3 2 Martin Olesen - Michael Toudahl 
   7 4  3 Lars Dunch - Hans Laursen 
   8 4  4 Claus Føge - Michael Hansen 
 

 

Kl. 16.00   9 1 3 Vinder 1 - Vinder 2 
 10 1  4 Taber 1 - Taber 2  
 11 2 1 Vinder 3 - Vinder 4 
 12 2 2 Taber 3 - Taber 4 
 
 
Kl. 18.30 13 3 3 Vinder 5 - Vinder 6 
 14 3  4 Taber 5 - Taber 6 
 15 4 1 Vinder 7 - Vinder 8 
 16 4 2 Taber 7 - Taber 8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Lørdag den 7. maj 2016 : 
 
 
Tidspunkt Kamp       Pulje     Bord Spillere  
 
Kl. 10.00 17 1 2 Vinder 1 - Taber 2 
 18 1 1  Vinder 2 - Taber 1 
 19 2 4 Vinder 3 - Taber 4 
 20 2 3 Vinder 4 - Taber 3 
 
 
 
Kl. 12.30 21 3  Vinder 5 - Taber 6 
 22 3  Vinder 6 - Taber 5 
 23 4  Vinder 7 - Taber 8 
 24 4   Vinder 8 - Taber 7 
 
 
Kl. 15.00 25  1  Kvartfinale 1 1 - 8 
 26  2  Kvartfinale 2 4 - 5 
 27  3  Kvartfinale 3 2 - 7 
 28   4  Kvartfinale 4 3 - 6 
 
 
 
Kl. 19.00  Banket 
 
 
 
Søndag den 8. maj 2016 
 
Kl. 10.00 29  Semifinale 1 Vinder 25 - Vinder 26 
 30  Semifinale 2 Vinder 27 - Vinder 28 
 
 
Kl. 13.00 31  Finale  Vinder 29 - Vinder 30 
 
 
 
Kl. 15.30  Afslutning og medaljeoverrækkelse, m. v.  
 
 
 
 


